Протокол № 2
заседания Комиссии
по противодействию коррупции в Загваздинском сельском поселении
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области
12.07.2024г.                                                                                           с.Загваздино

Председательствовал:             В.Г.Иванов –   Глава Загваздинского  сельского поселения.
Секретарь: 	Т.М.Одинцова – специалист сельского поселения.
Присутствовали:

- Коваль О.Н. – ведущий специалист сельского поселения
- Таирова Э.Б..-  член комиссии
- Карпова Е.И.. – член комиссии
- Туктабаев Б.Ю.-член комиссии
ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Об актуализации административных регламентов предоставления муниципальных услуг, ведение реестра муниципальных услуг
Докладчик: Т.М.Одинцова –специалист сельского поселения
         2.  Об обеспечении  доступа к информации о деятельности органов местного  самоуправления Администрации Загваздинского сельского поселения
       Докладчик- Т.М.Одинцова- специалист сельского поселения

 Глава сельского поселения объявляет о наличии кворума и открывает заседание.
Члены комиссии единогласно утверждают повестку дня заседания.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ

       1.	Об актуализации административных регламентов предоставления муниципальных услуг, ведение реестра муниципальных услуг
Т.М.Одинцова- специалист сельского поселения- Актуализация административных регламентов предоставления муниципальных услуг, ведение реестра муниципальных услуг производится регулярно, вносятся соответствующие изменения.

Решили: Информацию принять к сведению.

     2.  Об обеспечении  доступа к информации о деятельности органов местного  самоуправления Администрации Загваздинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Т.М.Одинцова- специалист сельского поселения- Информация о деятельности органов местного  самоуправления Администрации Загваздинского сельского поселения регулярно размещается на сайте Администрации Загваздинского сельского поселения в сети «Интернет».

Решили: Принять информацию к сведению.

Председатель, Глава сельского поселения:                                                    В.Г.Иванов